

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16054 Zateplení DPS U Lesíka 11 - zateplení střechy
Objekt: 01 DPS U Lesíka 11
Rozpočet: 605 foukaná izolace-zaslepení mřížek+nové odvětrání prostoru střechy

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
66902 Znojmo

Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o. IČO: 46980318
garinova 2770/ 54 DIČ: CZ46980318
66902 Znojmo

Vypracoval: Patočková Miluše

Rozpis ceny	Celkem
HSV	33 162,09
PSV	4 850,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	38 012,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	38 012,09 CZK
Snížená DPH	15 %	5 701,81 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 43 713,90 CZK

v _____ dne **16.11.2016**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			639,77	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			627,07	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 269,50	19
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 715,60	12
97	Prorážení otvorů	HSV			19 910,15	52
790	Ostatní práce	PSV			4 850,00	13
Cena celkem					38 012,09	100

Položkový rozpočet

S:	16054	Zateplení DPS U Lesíka 11 - zateplení střechy
O:	01	DPS U Lesíka 11
R:	605	foukaná izolace-zaslepení mřížek+nové odvětrání prostoru střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	790	Ostatní práce				4 850,00
1	79001	zaslepení stávajících otvorů	ks	21,00000	170,00	3 570,00
2	79002	Přesun pracovníků jádrového vrtání Brno-Znojmo tam a zpět	km	160,00000	8,00	1 280,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 029,60
3	953946111	Osazení ventilačních mřížek	kus	23,00000	96,70	2 224,10
4	42972	Mřížka kruhová plastová pr.100 do zdi-bílá	kus	23,00000	78,50	1 805,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				18 975,65
5	970031100	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	5,80000	2 300,00	13 340,00
6	974049164	Vysekání rýh v betonových zdech 15x15 cm	m	0,90000	473,50	426,15
7	971033351	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	23,00000	226,50	5 209,50
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				7 269,50
8	941955002	Lešení lehké pomocné-jádrové vrtání,zaslepení stávajících otvorů	m2	67,00000	108,50	7 269,50
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				627,07
9	62245452	Oprava vnějších omítek- příprav.otvory jádr.vrtání	m2	1,94500	322,40	627,07
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				686,00
10	95376113	Odvětrání troubami PVC kruhovými do 140mm vč. 2 ks kolen	kpl	1,00000	686,00	686,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				639,77
11	612423631	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm	m2	0,94500	677,00	639,77
Díl:	97	Prorážení otvorů				934,50
12	721176105	Potrubí HT připojovací D 110 - 5ks*0,3m	m	1,50000	623,00	934,50